Pirkimo Sutarties fiksuotas

įkainis – 41,08 Eur su PVM (keturiasdešimt vienas euras 8 ct ) už 1 km kelio dangos lyginimą

(pravažiuojant autogreideriu vieną kartą į abi kelio puses).

3.2. Preliminari Sutarties vertė, atsižvelgiant į galimus pratęsimus vertė – 41778,36 Eur su PVM

(keturiasdešimt vienas tūkstantis septyni šimtai septyniasdešimt aštuoni eurai 36 ct).

3.3. 12 mėnesių (be Sutarties pratęsimo) preliminari Sutarties vertė – 13926,12 Eur su PVM (trylika

tūkstančių devyni šimtai dvidešimt šeši eurai 12 ct). Nepratęsus Sutarties ši suma laikoma visos

Sutarties verte.

3.4. Įkainiai gali kisti dėl priimto įstatymo, keičiančio PVM dydį. Įkainiai perskaičiuojami (didinami

arba mažinami) mokesčio lygio (dydžio) pakeitimui. Perskaičiavimas vykdomas po priimto įstatymo,